1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO:- Solicito melhorias na CEMPI “ ALFREDO BERGAMO”
DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO Nº.         DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

                                  Tendo em vista que a CEMPI “ Alfredo Bergamo”, localizada na Zona Leste, nesta cidade está desprovida de vidros nas janelas e necessita de pintura.
                                  Tendo em vista ainda que com a aproximação do inverno as crianças principalmente as do berçário ficaram expostas as intempéries do tempo, e isto pode causar sérios transtornos.

INDICO na forma regimental ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luiz Gustavo Antunes Stupp juntamente com a Secretaria Competente para que sejam feitas as melhorias na CEMPI ALFREDO BERGAMO o mais breve possível, visando com a medida dar melhores condições as nossas crianças.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 29 de abril de 2016.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP